Sistema Estatal de Evaluacion

Gasto Por Programa Presupuestario
Instituto Sonorense de Cultura

(PESOS)

TRIMESTRE: PRIMERO 2017

Concepto

Egresos
Aprobado
Anual

(1)

Ampliaciones/
(Reducciones)

(2)

Egresos
Modificado
Anual

(3=142)

Egresos
Devengado
Anual

(4)

Egresos
Pagado
Anual

(5)

Subejercicio

(6=3-4)

Programas

Eje 1 Sonora en Paz y Tranquilidad
Nombre del Programa Presupeustario
Nombre del Programa Presupeustario
Nombre del Programa Presupeustario
Nombre del Programa Presupeustario
Nombre del Programa Presupeustario
Nombre del Programa Presupeustario
Nombre del Programa Presupeustario

Eje 2 Sonora y Ciudades con Calldad de Vida
Nombre del Programa Presupeustario
Nombre del Programa Presupeustario

Eje 3 Economia con Futuro
Nombre del Programa Presupeustario
Nombre del Programa Presupeustario

Eje 4 Todos los Sonorenses Todas las Oportunidades
Cultura Para Todos
Nombre del Programa Presupeustario

Eje 5 Gobierno Eficiente, Innovador, Transparente y
Nombre del Programa Presupeustario
Nombre del Programa Presupeustario

Eje 6 Gobierno Promotor de los Derechos Humanos e
Nombre del Programa Presupeustario
Nombre del Programa Presupeustario

159,611,655.00
159,611,655.00

41,263,726.43
41,263,726.43
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200,875,381.43
200,875,381.43
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76,847,474.48
76,847,474.48

79,966,957.48
79,966,957.48

oo OO 00000000 OO

0
124,027,906.95
124,027,906.95
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Total del Gasto

159,611,655

41,263,726

200,875,381

76,847,474

79,966,957

124,027,907

Autorizo .
WELFO ALVAREZ BELTRAN
Dlrector General




